受入証明申請書

                様

○年 ○月 ○日

下記の通り、改葬にあたり、受入証明を申請いたします。

死亡者の氏名

死亡者の本籍

死亡者の住所
〒

改葬元の名称

改葬元の所在地
〒

受入証明書

            の墓所を保持されており（永代供養含む）

改葬についての受入を承諾いたします。

     年   月   日

所在地：

名称：               ㊞

代表者：

電話番号：

申請者

住所
〒

氏名                      ㊞

電話番号

○○墓地・○○寺

○○霊園 等

埋葬されている方の氏名をご記入下さい

埋葬されている方の死亡時の本籍をご記入下さい

埋葬されている方の死亡時の住所をご記入下さい

現在埋葬されている墓地名をご記入下さい

現在埋葬されている墓地の住所をご記入ください

申請者様の住所・氏名・

電話番号をご記入の上

ご捺印下さい

これからお骨を移す先の墓地の

管理者様より受入証明や墓地使

用許可証等を入手できない場合

はこの用紙をご利用下さい。

記載例

申
請
者
様
が
ご
記
入
下
さ
い

こ
れ
か
ら
お
骨
を
移
す
先
の
墓
地
の
管
理
者
様
に

ご
記
入
・
ご
捺
印
頂
い
て
下
さ
い
。

これからお骨を移す先の墓地名をご記入下さい